
第７４回 全国学校給食研究協議大会 

大会参加・分科会・弁当のご案内 

皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当社に対し

まして、格別なるご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度「第 ７４ 回全国学校給食研究協議大会｣が開催されますことを心よりお祝い申し上げ

ます。 

さて、この度私ども東武トップツアーズ株式会社 東京法人東事業部が、大会に参加される

皆様方のご便宜をお図りするため、大会参加に関するお申込み受付のお手伝いをさせていただ

く運びとなりました。大会のご成功をお祈りし皆様のご来場とご利用を心よりお待ち申し上げ

ております。 

東武トップツアーズ株式会社 東京法人東事業部 

１．大会参加のご案内 
○ 大 会 参 加 費 お一人当たり ５，０００円

大会冊子のみ購入  １冊当たり  １，５００円

大会参加費・大会冊子代は、大会実行委員会のご依頼により東武トップツアーズ株式会社が代行受付

いたします。

※シンポジスト、分科会の指導助言者、発表者の方は参加費無料です。

※大会内容に係るお問い合わせは大会実行委員会事務局（03-6734-2694）までお願いします。

２．昼食弁当のご案内 
○ １０月２０日（金）は、昼食弁当をご用意致しております。ご希望の方は事前にお申し込みください。

○代金：１食 １，０００円 (お茶は付いておりません)

※分科会の指導助言者、発表者の方は事務局で準備いたします。お申し込みは不要です。

○ 大会会場周辺には、食事施設が少なく混み合うため、ぜひご利用ください。

３．分科会のご案内 
○ １０月２０日（金）分科会について、会場の席数が限られておりますので、希望者が多い分科会につ

いては人数調整させていただく可能性がございます。

○ご参加される分科会とその会場については、大会開催２週間前頃から発行可能な「利用券」に印字さ

せていただきます。

※国立オリンピック記念青少年センターの小ホールや会議室を使用予定ですが、申込締切後に、

各分科会への申込状況を勘案した上で決定するためです。

４．お申込みから精算までのご案内 
○ 今回のお申込は、インターネットにて承ります。

下記 URL 又は、QR コードからお申し込みフォームへアクセスし、お申し込みをお済ませください。

○お申込み内容に変更・取消が生じた場合は、申込締切日まではインターネット画面より変更をお願い

致します。

○営業時間外にご連絡いただいた際は、翌営業日の処理となります。予めご了承ください。

○お申込み受付後、銀行振込をご希望の方はマイページ上にてweb請求書をご確認ください。クレジット

カードでのお支払いをご希望の方は、支払確定時に即時決済となるためWeb請求書の発行は致しません。

申込みのご案内 

★申込期間 令和５年８月１５日（火）１０：００から

令和５年９月１５日（金）２３：５９まで 

https://sec.tobutoptours.co.jp/web/evt/gakkoukyusyoku2023// 



 

５．代金の精算について 
○代金につきましては、請求書をご確認の上、令和５年９月２９日（金）まで に総合計金額をお支払

い願います。口座番号は回答時にご案内させていただきます。恐れ入りますが、振込手数料はお客様

にてご負担いただきますようお願い申し上げます。 

〇代金のお振込みが確認できましたら、大会開催２週間前頃から「利用券」が発行出来るようになりま

すので、当日の受付の際にご提示ください。 
 

６．お申込み後の取消について  
○ 大会参加費・大会冊子代、昼食弁当代は、ご入金後は規定によりご返金できません。 

 

７．お申込み・お問い合わせ 

― 申込システムの操作方法に関するお問い合わせ・お申込 － 

 

東武トップツアーズ株式会社『第 74 回全国学校給食研究協議大会』デスク 
〒130-0025 東京都中央区日本橋茅場町2 - 1 0 - 5  住友生命茅場町ビル2階  

TEL：:03-6667-0584  FAX：03-6667-0564 （営業時間／9:30～17:30 休業日／土･日･祝日） 

担当：石井、清水                  総合旅行業務取扱管理者：吉野 伸彦 

総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取扱う営業所での取引に関する責任者です。この旅行契

約に関し、担当者からの説明にご不明な点があれば、ご遠慮なく上記の取扱管理者にお尋ね下さい。 


